[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 «11» августа 2015 г. №49/439-ГС                            Принято на 49 заседании
                                                                                 Ливенского городского Совета

                                                                                 народных депутатов IV созыва

Об утверждении перечня имущества,
предоставляемого в безвозмездное пользование
В соответствии с решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 мая 2015 года №47/416-ГС «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом города Ливны», рассмотрев предложение управления муниципального имущества администрации города Ливны и обращение Департамента социальной защиты населения, опеки и попечительства Орловской области, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.  Утвердить перечень имущества, предоставляемого в безвозмездное пользование бюджетному учреждению Орловской области «Центр социального обслуживания населения города Ливны», расположенного по адресу: г.Ливны ул.Карла Маркса д.145-а:
- комната №1 площадью 44 кв.м;

- комната №2 площадью 21 кв.м;

- комната №3 площадью 21,1 кв.м;

- комната №4 площадью 17,2 кв.м;

- комната №5 площадью 7,8 кв.м;

- комната №18 площадью 8,5 кв.м;

- комната №19 площадью 9,1 кв.м;

- коридор площадью 20 кв.м;
- актовый зал площадью 80 кв.м;

- туалет площадью 5 кв.м.
Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов                                                               Е.Н. Конищева